
terminál 
CPX-P
č. dílu: 562818

1 / 108.11.2023 – změny vyhrazeny – Festo SE & Co. KG

elektrické vst./výst., možnost použití jiskrově bezpečných modulů

příklad zobrazení

katalogový list

Obecný katalogový list - jednotlivé hodnoty závisí na Vaší konfiguraci.

parametr hodnota

elektrické řízení průmyslová síť
integrované řízení

max. počet modulů 10
okolní teplota -5 ... 50 °C
skladovací teplota -20 ... 70 °C
stupeň krytí IP20

IP65
shoda ohledně LABS VDMA24364-B2-L
značka CE (viz prohlášení o shodě) podle směrnice EU-EMC

podle směrnice EU pro ochranu Ex (ATEX)
podle směrnice EU pro stroje
podle EU-RoHS-RL

značka UKCA (viz prohlášení o shodě) podle předpisů UK pro EMV
podle předpisů UK EX
podle předpisů UK pro stroje
podle předpisů UK RoHS

značka KC KC-EMV
povolení RCM Mark

c UL us - Recognized (OL)
kategorie ATEX pro plyny II 3G
certifikát ochrany před výbuchem Ex v rámci EU EPL Gc (BR)

EPL Gc (GB)
Ex - druh ochrany před vzplanutím plynů Ex ec IIC T4 Gc X
Ex - teplota okolí -5°C <= Ta <= +50°C
certifikát vydavatele DNV 15.0193 X
zobrazení LED stav sítě

stav kanálu
stav modulu
stav systému

diagnostika paměť pro diagnostiku
diagnostika orientovaná na kanály a moduly
nízké napětí v měřicím systému

maximální objem adres pro vstupy 64 Byte
maximální objem adres pro výstupy 64 Byte
parametrizace vlastnosti diagnostiky

reakce "bezpečný při poruše"
vynucení kanálů
nastavení signálu

čas vnitřního cyklu < 1 ms
jmenovité provozní napětí DC 24 V
přípustné výkyvy napětí +/- 25 %


